
Uchwała NR 354/2023

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 27 września 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Powiatu 

Gołdapskiego w sprawach związanych z udziałem Zespołu Szkół Zawodowych w projekcie 

„Nasza szkoła - nasze szanse” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021-2027, Priorytet 6: Edukacja i kompetencje EFS+, 

Działanie 6.4: Edukacja zawodowa

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022r., poz. 1526 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.
Udziela się pełnomocnictwa Panu Piotrowi Bartoszukowi - dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych 

w Gołdapi oraz Annie Stresze - wicedyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi do 

samodzielnego reprezentowania Powiatu Gołdapskiego w sprawach związanych z udziałem Zespołu 

Szkół Zawodowych w projekcie „Nasza szkoła - nasze szanse” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021-2027, Priorytet 6: Edukacja 

i kompetencje EFS+, Działanie 6.4: Edukacja zawodowa.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wz. ^ROSTY

Ąhdrzej Ciołek 
^ICESTAROSTA

Członkowie Zarządu:

1. Grażyna Barbara Senda - ..(.

2. Stanisław Wojtowicz - . Z^^z...


